平成１７年６月２８日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 良 幸

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７８８３）

問い合わせ先
代 表 取 締 役

専務取締役管理本部長
田 中 勝 英

                                 （TEL：0584-81-9121）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成１７年６月２８日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

執行役員人事

新役職名 氏  名 旧役職名

 執行役員 本社営業部長 松井  巌 本社営業部長

 執行役員 名古屋支店長 長井 芳郎 名古屋支店長

 執行役員 営業開発室長兼名古屋営業部長 水谷 和則 営業開発室長兼名古屋営業部長

 執行役員 赤坂支店長 田中 尚一郎 赤坂支店長

【ご参考】

 平成１７年５月２３日開催の当社取締役会にて執行役員制度の導入を決議し、本日開催の取締役会にて

上記のとおり、執行役員人事を決定いたしました。

以   上